AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATICN AGENCY OF KOSOVO

Bazuar né Ligjin e punés Nr.03/L-212 dhe Udhézimin Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér rregullimin e
procedurave t& konkursit né Sektorin Publik dhe me rekomandim t& komisionit sipas vendimit Nr.603/2025,
u.d Drejtori Ekzekutiv i Agjencisé Kosovare t& Privatizimit, me dat& 17 mars 2025, nxjerr kété:

VENDIM

[. Q& t& Anuloj procesin e rekrutimit pér Pozitén e Drejtorit Menaxhues t& NSH Inex Sharr Pllanina
Brezovica me numér ref.1/2025

II. Vendimi Hyn né fugi n& datén e nénshkrimit t& vendimit.
ARSYETIM

Agjencia Kosovare e Privatizimit — Divizioni i Kontrollés dhe Administrimit t& Direkt me daté 21 shkurt
2025, ka shpallur konkurs pér pozitén Drejtor Menaxhues t& NSH Inex Sharr Pllanina Brezovica

Pas pérfundimit t& procedurés s€ aplikimit komisioni né pérbérje prej 5 (pes&) anétaréve sipas vendimit
DE.603/2025 ka ardhur né pérfundim se shpallja e konkursit publik pér pozitén Drejtor Menaxhues t& NSH
Inex Sharr Pilanina Brezovica duhet te jete e riformuluar/plotésuar me t&€ dhéna shtesé pér arsye té
transparencés dhe informimit publik. Komisioni konkludon se kjo ka qené arsye se ka pasur numér t& voggl
aplikantésh t& interesuar péraplikim dhe q& plotésojné kushtet pér tu kualifikuar pér procesin e métutjeshém
t& intervistimit.

Si rrjedhojé e k&tij procesi, Drejtori Menaxhues i Agjencisé Kosovare t& Privatizimit vendosi si né
dispozitiv t& ké&tij Vendimi

Késhillé Juridike:

Kundér kétij vendimi ¢do kandidat i cili nuk &shté i pakénaqur me rezultatet e verifikimit paraprak, mund
t& ushtroj ankes€¢ ndaj vendimit, prané komisionit t& Ankesave né kuadér t&8 Agjencisé Kosovare té&
Privatizimit brenda tre (3) ditéve nga data e pranimit t& vendimit.

Prishting, mé 17 mars 2025
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Vendimi t'i dérgohet:
Departamentit t&¢ Koordinimit Regjional dhe Operartivés, Divizionit i Kontrollés dhe Administrimit t& Direkt dhe Arkivit t&
Agjencisé.
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